
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

25.05.2021                                                                                                 № 327 

 

Про уповноваження старост  

на вчинення нотаріальних дій  

на території старостинських округів 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 37, 40 Закону України „Про 

нотаріат“, рішень восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання:                               

від 31 березня 2021 року № 223 „Про утворення старостинських округів на 

території Пирятинської міської територіальної громади“, від 31 березня 2021 

року № 224 „Про затвердження Положення про старосту старостинського 

округу Пирятинської міської територіальної громади“, від 31 березня 2021 року 

№ 225 „Про затвердження старост старостинських округів Пирятинської 

міської територіальної громади“, з метою вчинення нотаріальних дій на 

території старостинських округів Пирятинської міської територіальної громади 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Уповноважити на вчинення нотаріальних дій, передбачених пунктами 1-5 

статті 37 та пунктом 4 частини 2 статті 40 Закону України „Про нотаріат“ на 

території відповідних старостинських округів Пирятинської міської 

територіальної громади:  

старосту Березоворудського старостинського округу Оніщенка 

Олександра Володимировича; 

старосту Великокручанського старостинського округу Харченко Світлану 

Олексіївну; 

старосту Вікторійського старостинського округу Пазюк Наталію Юріївну; 

старосту Грабарівського старостинського округу Крючкову Світлану 

Василівну; 

старосту Давидівського старостинського округу Захарченко Наталію 

Василівну; 

старосту Дейманівського старостинського округу Семененка Юрія 

Михайловича; 



2 

 

старосту Калиновомостівського старостинського округу Лук’яненка 

Руслана Івановича; 

старосту Каплинцівського старостинського округу Шурхал Віру 

Василівну; 

старосту Куріньківського старостинського округу Голуба Володимира 

Михайловича; 

старосту Малютинського старостинського округу Вірченка Юрія 

Олександровича; 

старосту Новомартиновицького старостинського округу Степанчука 

Олександра Олександровича; 

старосту Олександрівського старостинського округу Дронишинець 

Людмилу Сергіївну; 

старосту Прихідьківського старостинського округу Грицая Василя 

Михайловича; 

старосту Сасинівського старостинського округу Скорика Віктора 

Івановича; 

старосту Смотриківського старостинського округу Котяй Марію 

Миколаївну; 

старосту Теплівського старостинського округу Колінчука Володимира 

Вікторовича; 

старосту Харківецького старостинського округу Самбура Олександра 

Миколайовича. 

 

 

 

Міський голова                                      Андрій СІМОНОВ 


